
 
LIC.015/2017

OBJETO: ALQUILER, INSTALACION Y MONTAJE DE TARIMAS Y TECHOS
REQUERIDOS PARA LA MISA CAMPAL QUE SE CELEBRARÁ EN LAS
INSTALACIONES DE CONTECAR, OFICIADA POR EL PAPA FRANCISCO.

EVALUACION JURIDICA
PROPONENTE Cumple/No Cumple

CONSORCIO ILUMINACIÓN-AUDIO 2017 NO CUMPLE
RANDOM PRODUCCIONES S.A.S CUMPLE

 
PROPONENTE: CONSORCIO ILUMINACIÓN - AUDIO 2017
MIEMBROS DEL CONSORCIO:

✓ Audio Daz PA System SAS – 70% de porcentaje de participación

✓ Jaime Dussan SAS – 30% de porcentaje de participación.
Nota: Las firmas del documento consorcial no son originales.

Documento Folio Cumple/
No Cumple Observaciones

Carta de presentación de la propuesta 3-4 CUMPLE
DOCUMENTO SUSCRITO JAIME DUSSAN
GOMEZ EN CALIDAD DE REPRSENTANTE
LEGAL DEL CONSORCIO

Certificado de la Contraloría General de
La República 13-14 – 24 CUMPLE  
Certificado de la Procuraduría General
de la Nación 15-16 -27-28 CUMPLE  
Certificado de la Policía Nacional de
Colombia 17-30 CUMPLE  
Copia de la cedula de - ciudadanía de
Jaime Dussan Gomez - Representante
Legal de la empresa Iluminación Jaime
Dussan SAS

 CUMPLE No presento copia de la cedula.

Copia de la cedula de - ciudadanía de
José Antonio Torres Daza -
Representante Legal de la empresa
Audio Daz PA System SAS

25 CUMPLE  

Copia del Registro Único Tributario
(RUT) - Iluminación Jaime Dussan SAS 19 CUMPLE  
Copia del Registro Único Tributario
(RUT) - Audio Daz PA System SAS 26 CUMPLE  
Certificado del pago de Parafiscales y
aportes al Sistema de Seguridad Social
Integral - Iluminación Jaime Dussan
SAS

18 CUMPLE DOCUMENTO SUSCRITO POR SAUL
PENAGOSO V – REVISOR FISCAL

Certificado del pago de Parafiscales y
aportes al Sistema de Seguridad Social
Integral - Audio Daz PA System SAS

 NO CUMPLE No presento Certificado.

Certificado de Existencia y
Representación legal - Iluminación
Jaime Dussan SAS

20-22 CUMPLE  

Certificado de Existencia y
Representación legal - Audio Daz PA
System SAS

58-65 CUMPLE  

Acta de Junta Directiva, Junta de Socios
u órgano competente N.A.   

Garantía de seriedad de la
Propuesta

31-34 CUMPLE
Aseguradora Seguros del Estado
Póliza N° 15-45-250
Valor asegurado: $ 36.655.921,90
Vigencia desde 24-08-2017 hasta 30-09-2017

 
El proponente CONSORCIO ILUMINACIÓN - AUDIO 2017, NO CUMPLE con los
Solicitados en el Capítulo III y Capitulo IV de los Términos de Referencia.
PROPONENTE: RANDOM PRODUCCIONES S.A.S

Documento Folio Cumple/
No Cumple Observaciones

Carta de presentación de la propuesta SIN FOLIO CUMPLE
DOCUMENTO SUSCRITO DUBERNEY
CASTAÑO AGUIRRE EN CALIDAD DE
REPRSENTANTE LEGAL

Certificado de la Contraloría General de
La República SIN FOLIO CUMPLE  
Certificado de la Procuraduría General
de la Nación SIN FOLIO CUMPLE  



Certificado de la Policía Nacional de
Colombia

SIN FOLIO CUMPLE  

Copia de la cedula de ciudadanía de
Representante Legal de la empresa SIN FOLIO CUMPLE  
Copia del Registro Único Tributario
(RUT) SIN FOLIO CUMPLE  
Certificado del pago de Parafiscales y
aportes al Sistema de Seguridad Social
Integral

SIN FOLIO CUMPLE
DOCUMENTO SUSCRITO DUBERNEY
CASTAÑO AGUIRRE EN CALIDAD DE
REPRSENTANTE LEGAL

Certificado de Existencia y
Representación legal SIN FOLIO CUMPLE  
Acta de Junta Directiva, Junta de Socios
u órgano competente N.A.   

Garantía de seriedad de la
Propuesta

DOCUMENTO
SUBSANADO CUMPLE

Aseguradora Seguros del Estado
Póliza N° 85-45-101048578
Valor asegurado: $ 36.276.142
Vigencia desde 23-08-2017 hasta 30-11-2017
VALOR CORREGISO $ 366.559.219

 
El proponente RANDOM PRODUCCIONES S.A.S, CUMPLE con los Solicitados en
el Capítulo III  y Capitulo IV de los Términos de Referencia.

 
ASESOR JURIDICO


